
LAVORI DI  MANUTENZIONE STRAORDINARIA STRADE - ANNO 2024 - COMUNE DI RHO (MI) - CIG B4B479E2B3
Data gara: 10.02.2025
Importo a base d'asta complessivo: € 748.500,00
Costo del personale: € 218.790,00
Costi sicurezza: € 19.200,00           n. offerte valide in gara 179

          10% offerte in gara 17,9
          10% arr.to offerte in gara 18

       n. offerte tagliate 36

ribasso vincente: 18,473 OK n. offerte dopo taglio ali 143

somma offerte ammesse 2513,285
diff minima da soglia: 0,048 media offerte ammesse 17,575

media scost. 1,126

SOGLIA =somma media +scarto 18,701
Prodotto prime 2 cifre dopo la virgola 16,000

decremento soglia 0,180

soglia di anomalia 18,521

 N.     IMPRESA OFFERTE OFF.TE AMMESSE scostamento OFF.TE ANOMALE > Differenza offerte

IN GARA DOPO TAGLIO ALI offerte > media 18,521 < della soglia

1 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 22,555   22,555  
2 MARINO COSTRUZIONI SRL 16,180 16,180   2,341
3 COLOMBO SEVERO & C. SRL 18,160 18,160 0,585  0,361
4 MARZOCCHI SRL 15,599 15,599   2,922
5 SET BLOCK SRL 15,273 15,273   3,248
6 GIANNINI GIUSTO SRL 18,316 18,316 0,741  0,205
7 SPA ADRIATICA STRADE 18,214 18,214 0,639  0,307
8 SANGALLI SPA 20,666   20,666  
9 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 18,189 18,189 0,614  0,332
10 COGES SRL 20,001 20,001 2,426 20,001  
11 EDILGAMMA SRL 14,225    4,296
12 ITALSCAVI SRL 16,313 16,313   2,208
13 MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C. 15,789 15,789   2,732
14 CO.GE.TI. SRL 16,113 16,113   2,408
15 BERGAMELLI SRL 17,482 17,482   1,039
16 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL UNIPERSONALE 16,440 16,440   2,081
17 ENDIASFALTI SPA 17,936 17,936 0,361  0,585
18 ZEBA SRL 17,339 17,339   1,182
19 IMPRESA GUERINI E C. SRL 17,659 17,659 0,084  0,862
20 COSTRUZIONI NASONI SRL 20,221 20,221 2,646 20,221  
21 SUARDI SPA 16,633 16,633   1,888
22 CESARI SRL 15,730 15,730   2,791
23 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 16,379 16,379   2,142
24 REDAELLI FRANCESCO SRL 18,679 18,679 1,104 18,679  
25 IMPRESA SCALA SANTO SRL 17,087 17,087   1,434
26 AROLDI F.LLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC 18,351 18,351 0,776  0,170
27 ICOV COSTRUZIONI SRL 19,917 19,917 2,342 19,917  
28 MENCONI SRL 17,884 17,884 0,309  0,637
29 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 17,539 17,539   0,982
30 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 17,229 17,229   1,292
31 ICO DI OGLIALORO SRL 21,220   21,220  
32 PLONA LAVORI SRL 15,660 15,660   2,861
33 SISTHEMA SRL 17,064 17,064   1,457
34 MANTOVAGRICOLTURA SRL 18,122 18,122 0,547  0,399
35 F.M.C. STRADE SRL 17,585 17,585 0,010  0,936
36 P.G.S. IMPIANTI SRL 16,244 16,244   2,277
37 CONSORZIO CONCOS SOC. COOP. 18,660 18,660 1,085 18,660  
38 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 15,145 15,145   3,376
39 SERVIZIO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 17,837 17,837 0,262  0,684
40 ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE 23,344   23,344  
41 IDEAL SCAVI SRL 15,920 15,920   2,601
42 EFFEDI APPALTI SRL 12,700    5,821
43 LUCOS SRL 18,039 18,039 0,464  0,482
44 IMPRESA MIGLIORATI SRL 20,933   20,933  
45 FERRO SRL 19,393 19,393 1,818 19,393  
46 IMPRESA DEVIZZI SRL 17,482 17,482   1,039
47 SIMEONI ERMANNO SRL 17,680 17,680 0,105  0,841
48 F.B. STRADE SRL 17,508 17,508   1,013
49 ICA STRADE 17,262 17,262   1,259
50 CARTOCCI STRADE SRL 17,116 17,116   1,405
51 ENGECO SRL 15,100 15,100   3,421
52 ABRUSCATO GIOVANNI 16,180 16,180   2,341
53 CANTIERI MODERNI SRL 17,911 17,911 0,336  0,610
54 MAZZA SRL 15,922 15,922   2,599
55 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 20,777   20,777  
56 CO.RO.MET. SRL 20,574 20,574 2,999 20,574  
57 TEKNOSTRADE SRLS 17,071 17,071   1,450
58 SCA.MA. STRADE SRL 15,204 15,204   3,317
59 GIAVAZZI SRL 18,473 18,473 0,898  0,048

CALCOLO SOGLIA ANOMALIA E GRADUATORIA FINALE



60 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.P.A. 16,748 16,748   1,773
61 CONSORZIO STABILE CONTRACT SCARL 18,000 18,000 0,425  0,521
62 GUGLIOTTA SRL 14,107    4,414
63 IMPRESA BERGAMELLI SRL 11,150    7,371
64 PREVE COSTRUZIONI SPA 12,210    6,311
65 ERIGO PRO SRL 16,483 16,483   2,038
66 GREAT WORKS SRL 16,313 16,313   2,208
67 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO’ MASSIMO, 19,960 19,960 2,385 19,960  
68 ECOVIE SRL 18,085 18,085 0,510  0,436
69 STRADE 2020 SRL 10,843    7,678
70 BONZI SPA 10,670    7,851
71 IMPRESA SOROSINA 20,932   20,932  
72 EDIL ASFALTI SRL 17,788 17,788 0,213  0,733
73 TS ASFALTI SRL 16,950 16,950   1,571
74 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 17,300 17,300   1,221
75 SCUFFI F.LLI SRL 18,210 18,210 0,635  0,311
76 PAROLINI GIANNANTONIO SPA 20,705   20,705  
77 ROFFIA SRL 20,101 20,101 2,526 20,101  
78 MPF SRL 19,133 19,133 1,558 19,133  
79 SELVA MERCURIO SRL 17,865 17,865 0,290  0,656
80 STUCCHI & C. SRL 16,993 16,993   1,528
81 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGI 2000 SRL 19,150 19,150 1,575 19,150  
82 A.C.M. SRL 17,220 17,220   1,301
83 RONZONI SRL 18,411 18,411 0,836  0,110
84 TEAS SRL 17,140 17,140   1,381
85 GI.MA.CO. COSTRUZIONI SRL 20,223 20,223 2,648 20,223  
86 IVIES SPA 18,137 18,137 0,562  0,384
87 DEL BONO SPA 17,633 17,633 0,058  0,888
88 IMPRESA LEGRENZI SRL 21,190   21,190  
89 LF COSTRUZIONI SRL 17,155 17,155   1,366
90 IMPRESA DIONISIO SRL 13,689    4,832
91 RANIERI SRL 18,304 18,304 0,729  0,217
92 BAUDINO F.LLI SRL 21,110   21,110  
93 MACCHI COSTRUZIONI 15,532 15,532   2,989
94 GF STRADE SRL 14,598    3,923
95 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 17,164 17,164   1,357
96 EUROSTRADE SRL 22,789   22,789  
97 IMPRESA DE GIULIANI SRL 14,316    4,205
98 SIMEDIL SRL 19,261 19,261 1,686 19,261  
99 IGES SRL 20,170 20,170 2,595 20,170  
100 ERRESTRADE SRL 17,068 17,068   1,453
101 IMPRESA ZAMPIERI SRL 20,928   20,928  
102 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 16,450 16,450   2,071
103 POZZI VIRGINIO STRADE SRL 19,230 19,230 1,655 19,230  
104 ARTUSO SRL 20,633 20,633 3,058 20,633  
105 EDIL STRADE VIGANI 20,340 20,340 2,765 20,340  
106 AIROLDI SRL 20,573 20,573 2,998 20,573  
107 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 14,735 14,735   3,786
108 BETON ASFALTI 17,387 17,387   1,134
109 OLLI SCAVI SRL 18,282 18,282 0,707  0,239
110 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 17,763 17,763 0,188  0,758
111 BRUNI SCAVI SNC 16,507 16,507   2,014
112 COSTRUZIONI MOVITER SRL 21,409   21,409  
113 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 20,155 20,155 2,580 20,155  
114 BINDA SRL 20,988   20,988  
115 I.L.E.T. SRL 9,500    9,021
116 COGES SRL A SOCIO UNICO 15,408 15,408   3,113
117 W.BAU SRL 12,000    6,521
118 CONSULTECNO SRL 17,291 17,291   1,230
119 REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI SRL 15,336 15,336   3,185
120 FLUMAR SRL 20,713   20,713  
121 DREAM COSTRUZIONI SRL 15,616 15,616   2,905
122 ABRUSCATO SALVATORE 15,880 15,880   2,641
123 3V SRL 16,192 16,192   2,329
124 ITINERA SOC. COOP. 19,000 19,000 1,425 19,000  
125 COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL  7,780    10,741
126 ISOF COSTRUZIONI SRL 15,464 15,464   3,057
127 MEZZANZANICA SPA 16,056 16,056   2,465
128 IMPRESA COLOSIO SRL 16,898 16,898   1,623
129 CASALUCCI SRL 18,273 18,273 0,698  0,248
130 GOITESE COSTRUZIONI SRL 17,619 17,619 0,044  0,902
131 MA.MI. SRL IMPRESA SOCIALE 16,550 16,550   1,971
132 IMPRESA CASATI SRL 16,581 16,581   1,940
133 NT COSTRUZIONI SRL 16,058 16,058   2,463
134 IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRK 13,828    4,693
135 EMAS SRL 20,977   20,977  
136 BIOS ASFALTI SRL 17,965 17,965 0,390  0,556
137 S.I.P.A. SPA – SOCIETA’ IMPRESE PUGLIESI ASFALTI 17,571 17,571   0,950
138 LAVORI PONTICELLI 18,170 18,170 0,595  0,351
139 BORDIN SRL 18,006 18,006 0,431  0,515
140 SINTEXCAL SPA 15,081 15,081   3,440
141 FAVINI COSTRUZIONI SRL 17,814 17,814 0,239  0,707
142 UNISTRADE SRL 17,358 17,358   1,163
143 IMPRESA FOTI SRL 14,666 14,666   3,855
144 ELIA STRADE SRL 14,300    4,221
145 NOVASTRADE SRL UNIPERSONALE 13,580    4,941
146 TUTTOSTRADE SRL 17,190 17,190   1,331
147 TROVATI SRL 17,831 17,831 0,256  0,690
148 UNIASFASLTI SRL 17,732 17,732 0,157  0,789



149 D.H.D. SRL 17,792 17,792 0,217  0,729
150 IMPRESA RAMELLA & C. SRL 14,527    3,994
151 MAR COSTRUZIONI SRL 15,689 15,689   2,832
152 F.LLI LOCATELLI SRL 19,220 19,220 1,645 19,220  
153 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA 17,469 17,469   1,052
154 EURO IMPIANTI 20 SRL 17,889 17,889 0,314  0,632
155 BALACLAVA SRL 21,343   21,343  
156 CAZZANIGA & FUMAGALLI SRL 18,450 18,450 0,875  0,071
157 R.S.C. APPALTI SUD SRL 16,119 16,119   2,402
158 PORFIDI DELL’ISOLA SRL 19,880 19,880 2,305 19,880  
159 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI 17,433 17,433   1,088
160 SINOPOLI SRL 19,138 19,138 1,563 19,138  
161 EDILMAINO ENTERPRISE SRL 20,366 20,366 2,791 20,366  
162 COGEMA SRL 16,379 16,379   2,142
163 S.A.I.M.P. - SAIMP SRL 18,390 18,390 0,815  0,131
164 MERENDA E PODAVITTE SRL 17,213 17,213   1,308
165 ISECO SRLS 17,393 17,393   1,128
166 GERDAN SRL 17,999 17,999 0,424  0,522
167 LC GENERAL SCAVI SRL 17,760 17,760 0,185  0,761
168 JONATHAN SRLS 19,653 19,653 2,078 19,653  
169 STELITANO APPALTI SRL 18,660 18,660 1,085 18,660  
170 SCS CONSTRUCTIONS 19,673 19,673 2,098 19,673  
171 SINERGIE SRL 16,702 16,702   1,819
172 VALLOGGIA F.LLI SRL 18,238 18,238 0,663  0,283
173 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 16,188 16,188   2,333
174 MA.IR. SRL 18,976 18,976 1,401 18,976  
175 GINI GIUSEPPE SPA 16,550 16,550   1,971
176 IMPRESA RIVA SRL 13,360    5,161
177 CONTESSA GIULIO SRL 20,110 20,110 2,535 20,110  
178 I.C.G. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE 21,100   21,100  
179 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 17,994 17,994 0,419  0,527



N IMPRESA RIBASSO %
1 GIAVAZZI SRL 18,473
2 CAZZANIGA & FUMAGALLI SRL 18,450
3 RONZONI SRL 18,411
4 S.A.I.M.P. - SAIMP SRL 18,390
5 AROLDI F.LLI DI AROLDI FRANCO E CESARE SNC 18,351
6 GIANNINI GIUSTO SRL 18,316
7 RANIERI SRL 18,304
8 OLLI SCAVI SRL 18,282
9 CASALUCCI SRL 18,273
10 VALLOGGIA F.LLI SRL 18,238
11 SPA ADRIATICA STRADE 18,214
12 SCUFFI F.LLI SRL 18,210
13 BOLPAGNI COSTRUZIONI SAS DI PANNI ILARIO & C. 18,189
14 LAVORI PONTICELLI 18,170
15 COLOMBO SEVERO & C. SRL 18,160
16 IVIES SPA 18,137
17 MANTOVAGRICOLTURA SRL 18,122
18 ECOVIE SRL 18,085
19 LUCOS SRL 18,039
20 BORDIN SRL 18,006
21 CONSORZIO STABILE CONTRACT SCARL 18,000
22 GERDAN SRL 17,999
23 N.G.M. CONSULTING & CONSTRUCTION SRL 17,994
24 BIOS ASFALTI SRL 17,965
25 ENDIASFALTI SPA 17,936
26 CANTIERI MODERNI SRL 17,911
27 EURO IMPIANTI 20 SRL 17,889
28 MENCONI SRL 17,884
29 SELVA MERCURIO SRL 17,865
30 SERVIZIO COSTRUZIONI SRL UNIPERSONALE 17,837
31 TROVATI SRL 17,831
32 FAVINI COSTRUZIONI SRL 17,814
33 D.H.D. SRL 17,792
34 EDIL ASFALTI SRL 17,788
35 COSTRUZIONI GENERALI GIRARDINI SPA UNIPERSONALE 17,763
36 LC GENERAL SCAVI SRL 17,760
37 UNIASFASLTI SRL 17,732
38 SIMEONI ERMANNO SRL 17,680
39 IMPRESA GUERINI E C. SRL 17,659
40 DEL BONO SPA 17,633
41 GOITESE COSTRUZIONI SRL 17,619
42 F.M.C. STRADE SRL 17,585
43 S.I.P.A. SPA – SOCIETA’ IMPRESE PUGLIESI ASFALTI 17,571
44 F.LLI RE DI RE MARIO E CARLO SRL 17,539
45 F.B. STRADE SRL 17,508
46 IMPRESA DEVIZZI SRL 17,482
47 BERGAMELLI SRL 17,482
48 IMPRESA ING. ANGELO BIANCHI SAS DI ARCH. GABRIELLA BIANCHI & C. 17,469
49 MANTOVANI COSTRUZIONI STRADALI 17,433
50 ISECO SRLS 17,393
51 BETON ASFALTI 17,387
52 UNISTRADE SRL 17,358
53 ZEBA SRL 17,339
54 VI.COS. VIGEVANO COSTRUZIONI SRL 17,300
55 CONSULTECNO SRL 17,291
56 ICA STRADE 17,262
57 CIDIEFFE COSTRUZIONI SRL 17,229
58 A.C.M. SRL 17,220
59 MERENDA E PODAVITTE SRL 17,213
60 TUTTOSTRADE SRL 17,190
61 GEOM. MAGNATI RENATO SRL 17,164
62 LF COSTRUZIONI SRL 17,155
63 TEAS SRL 17,140
64 CARTOCCI STRADE SRL 17,116
65 IMPRESA SCALA SANTO SRL 17,087
66 TEKNOSTRADE SRLS 17,071
67 ERRESTRADE SRL 17,068
68 SISTHEMA SRL 17,064
69 STUCCHI & C. SRL 16,993
70 TS ASFALTI SRL 16,950
71 IMPRESA COLOSIO SRL 16,898
72 CONSORZIO STABILE OPERA S.C.P.A. 16,748
73 SINERGIE SRL 16,702
74 SUARDI SPA 16,633
75 IMPRESA CASATI SRL 16,581
76 MA.MI. SRL IMPRESA SOCIALE 16,550
77 GINI GIUSEPPE SPA 16,550
78 BRUNI SCAVI SNC 16,507
79 ERIGO PRO SRL 16,483
80 UNYON CONSORZIO STABILE SCARL 16,450
81 IMPRESA EDILE DE CARLI ANDREA SRL UNIPERSONALE 16,440
82 CO.S.PE.F. SRL A SOCIO UNICO 16,379
83 COGEMA SRL 16,379

GRADUATORIA GARA



84 GREAT WORKS SRL 16,313
85 ITALSCAVI SRL 16,313
86 P.G.S. IMPIANTI SRL 16,244
87 3V SRL 16,192
88 NORDIMPIANTI COSTRUZIONI GENERALI SRL 16,188
89 ABRUSCATO GIOVANNI 16,180
90 MARINO COSTRUZIONI SRL 16,180
91 R.S.C. APPALTI SUD SRL 16,119
92 CO.GE.TI. SRL 16,113
93 NT COSTRUZIONI SRL 16,058
94 MEZZANZANICA SPA 16,056
95 MAZZA SRL 15,922
96 IDEAL SCAVI SRL 15,920
97 ABRUSCATO SALVATORE 15,880
98 MORO SNC DI MORO FRANCESCO & C. 15,789
99 CESARI SRL 15,730
100 MAR COSTRUZIONI SRL 15,689
101 PLONA LAVORI SRL 15,660
102 DREAM COSTRUZIONI SRL 15,616
103 MARZOCCHI SRL 15,599
104 MACCHI COSTRUZIONI 15,532
105 ISOF COSTRUZIONI SRL 15,464
106 COGES SRL A SOCIO UNICO 15,408
107 REGAZZONI ANTONIO COSTRUZIONI SRL 15,336
108 SET BLOCK SRL 15,273
109 SCA.MA. STRADE SRL 15,204
110 IMPRESA CAVE DI CORCONIO SRL 15,145
111 ENGECO SRL 15,100
112 SINTEXCAL SPA 15,081
113 CIVELLI COSTRUZIONI SRL 14,735
114 IMPRESA FOTI SRL 14,666
115 GF STRADE SRL 14,598
116 IMPRESA RAMELLA & C. SRL 14,527
117 IMPRESA DE GIULIANI SRL 14,316
118 ELIA STRADE SRL 14,300
119 EDILGAMMA SRL 14,225
120 GUGLIOTTA SRL 14,107
121 IMPRESA F.LLI SOGNO & FIGLI SRK 13,828
122 IMPRESA DIONISIO SRL 13,689
123 NOVASTRADE SRL UNIPERSONALE 13,580
124 IMPRESA RIVA SRL 13,360
125 EFFEDI APPALTI SRL 12,700
126 PREVE COSTRUZIONI SPA 12,210
127 W.BAU SRL 12,000
128 IMPRESA BERGAMELLI SRL 11,150
129 STRADE 2020 SRL 10,843
130 BONZI SPA 10,670
131 I.L.E.T. SRL 9,500
132 COMAS COSTRUZIONI MANUTENZIONI STRADE SRL  7,780

N IMPRESA RIBASSO %
1 ORIZZONTE VERDE SRL UNIPERSONALE 23,344
2 EUROSTRADE SRL 22,789
3 IMPRESA COLLEONI GIACOMO & FIGLI SRL 22,555
4 COSTRUZIONI MOVITER SRL 21,409
5 BALACLAVA SRL 21,343
6 ICO DI OGLIALORO SRL 21,220
7 IMPRESA LEGRENZI SRL 21,190
8 BAUDINO F.LLI SRL 21,110
9 I.C.G. IMPRESA COSTRUZIONI EDILI STRADALI FOGNATURE SRL 21,100
10 BINDA SRL 20,988
11 EMAS SRL 20,977
12 IMPRESA MIGLIORATI SRL 20,933
13 IMPRESA SOROSINA 20,932
14 IMPRESA ZAMPIERI SRL 20,928
15 EDILSCAVI BONOMELLI SRL 20,777
16 FLUMAR SRL 20,713
17 PAROLINI GIANNANTONIO SPA 20,705
18 SANGALLI SPA 20,666
19 ARTUSO SRL 20,633
20 CO.RO.MET. SRL 20,574
21 AIROLDI SRL 20,573
22 EDILMAINO ENTERPRISE SRL 20,366
23 EDIL STRADE VIGANI 20,340
24 GI.MA.CO. COSTRUZIONI SRL 20,223
25 COSTRUZIONI NASONI SRL 20,221
26 IGES SRL 20,170
27 BARRI MARINO DI BARRI SILVANO 20,155
28 CONTESSA GIULIO SRL 20,110
29 ROFFIA SRL 20,101
30 COGES SRL 20,001

OFFERTE ANOMALE



31 RCM IMPRESA DI COSTRUZIONI SNC DI RICO’ MASSIMO, CLAUDIO E IVO 19,960
32 ICOV COSTRUZIONI SRL 19,917
33 PORFIDI DELL’ISOLA SRL 19,880
34 SCS CONSTRUCTIONS 19,673
35 JONATHAN SRLS 19,653
36 FERRO SRL 19,393
37 SIMEDIL SRL 19,261
38 POZZI VIRGINIO STRADE SRL 19,230
39 F.LLI LOCATELLI SRL 19,220
40 OGGIONNI LAVORI STRADALI CAMBIAGI 2000 SRL 19,150
41 SINOPOLI SRL 19,138
42 MPF SRL 19,133
43 ITINERA SOC. COOP. 19,000
44 MA.IR. SRL 18,976
45 REDAELLI FRANCESCO SRL 18,679
46 CONSORZIO CONCOS SOC. COOP. 18,660
47 STELITANO APPALTI SRL 18,660


